
Billardverband Niederrhein e.V. Saison 2005 / 2006 Blatt 1

Disziplin III. Klasse Dreiband / 30 <> 50 (bedingt)

Datum 25.-26. März 2006

Ausrichter Billard-Freunde Horster-Eck 1959 e.V.

Bälle Aufn.

GD BED

Klaus Witzer
19 50 30 49 30 31 79 130

BSG Duisburg / DU 0,380 2 0,612 4 0,967 6 0,607 0,967

Frank Schonski
19 50 26 50 21 46 66 146

BF Horster-Eck / E 0,380 4 0,520 3 0,456 4 0,452 0,380

Alfredo Padrevita
17 49 30 50 24 50 71 149

BF Horster-Eck / E 0,346 4 0,600 3 0,480 5 0,476 0,600

Rainer Deußen
13 31 30 46 27 50 70 127

BC Gerresheim / KRD 0,419 2 0,652 3 0,540 4 0,551 0,652

Bälle Aufn.

GD BED

Andreas Springorum
22 50 24 50 28 50 74 150

BF Schwelm / BGL 0,440 3 0,480 6 0,560 5 0,493 0,560

Felice Colajanni
23 50 30 44 27 50 80 144

BC Hilden / KRD 0,460 3 0,681 5 0,540 2 0,555 0,681

Marc Pauly
27 50 21 44 30 43 78 137

BC Ruhrfähre / OB 0,540 4 0,477 3 0,697 4 0,569 0,697

Bernd Strupies
15 50 19 50 29 43 63 143

KBC Monheim / BGL 0,300 3 0,380 2 0,674 5 0,440 ---

Pkt. Bälle HS

Dritter 0 18 2

A - B 2 24 4

Vierter 2 23 4

A - B 0 18 3

Spiel um Platz 5 bis 8

Bernd Strupies 50 0,360

Gruppe A Witzer Schonski Padrevita

4

5

4

5

1

2

Deußen Pkt. HS

61

4

3

2

Gruppe B Springorum Colajanni Pauly Strupies Pkt.

4

HS

3 2 6

1 6 5

2 4 4

4 0 5

Alfredo Padrevita 50 0,360

Name Aufnahmen Durchschnitt

Andreas Springorum

Frank Schonski

0,480

0,460

50

50



Billardverband Niederrhein e.V. Saison Blatt 2

Disziplin III. Klasse Dreiband / 30 <> 50 (bedingt)

Datum 25.-26. März 2006

Ausrichter Billard-Freunde Horster-Eck 1959 e.V.

Pkt. Bälle HS

Sieger A 0 28 3

Zweiter B 2 30 5

Sieger B 2 30 5

Zweiter A 0 16 3

Pkt. Bälle HS

Verlierer 0 24 4

Halbfinals 2 30 4

Pkt. Bälle HS

Gewinner 0 30 4

Halbfinals 2 30 4

Pkt. Bälle Aufn. BED HS

10 : 0 140 258 0,681 5

6 : 4 138 257 0,697 5

6 : 4 116 223 0,681 4

5 : 5 131 232 0,967 6

4 : 4 98 200 0,560 6

2 : 6 89 199 0,600 5

3 : 5 89 196 0,460 4

0 : 8 81 193 --- 5

882 1758 0,967 6

Bemerkungen

Turnierleiter:

Datum Unterschrift

Finale

Spiel um Platz 3

Halbfinale

Name Aufnahmen Durchschnitt

Klaus Witzer 44 0,545

Name

gez.: Hans Ernst Bechert26.03.2006

Felice Colajanni 62 0,483

4. Klaus Witzer

Aufnahmen Durchschnitt

Entscheidung in der Verlängerung: Marc Pauly <> Felice Colajanni 1:2

Marc Pauly 62 0,483

44 0,681Rainer Deußen

Rainer Deußen 52 0,307

Klaus Witzer 58 0,482

58 0,517

52 0,576

Marc Pauly

Felice Colajanni

Name Aufnahmen Durchschnitt

7. Frank Schonski

3. Rainer Deußen

5. Andreas Springorum

6. Alfredo Padrevita

Endklassement

1. Felice Colajanni

Name Durchschnitt

0,542

0,536

0,520

0,564

8. Bernd Strupies

BC Hilden / KRD

BC Ruhrfähre / OB

BC Gerresheim / KRD

BSG Duisburg / DU

BF Schwelm / BGL

BF Horster-Eck / E

BF Horster-Eck / E

KBC Monheim / BGL

2. Marc Pauly

Turnierdurchschnitt 0,501

0,490

0,447

0,454

0,419


